

"Капітальний ремонт (термомодернізація) 9-поверхового житлового будинку. Проектні рішення повторного використання".
13/11-20-9

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-23
на Комплекс робіт з модернізації та облаштування системи вентиляції з встановленням рекуператорів
Капітальний ремонт (термомодернізація) 9-поверхового житлового будинку

Основа:
креслення (специфікації) № 13/11-20-9-ОВ2 (ЕТР)

Кошторисна вартість 3152,732 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,56978 тис.люд.-
год.
Кошторисна заробітна плата 355,95 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на "18 червня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниц я виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.- год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система ПВ1									
1	E20-36-1 тех.ч. п.1.3.3 к=1,02; вказівки щодо заст. РЕКНр	Установлення агрегатів вентиляційних пилоуловлюючих на висоті від підлоги понад 1 м до 3 м	шт	151	<u>826,63</u> 644,89	<u>25,75</u> 8,71	124821	97378	<u>3888</u> 1315	<u>11,5282</u> 0,1035	<u>1740,76</u> 15,63

49_СД_ЛС1_2-1-23

п.4.4 (коэф. H2=1,15; H15=1,15)											
2	2308-1001 варіант 2	Припливн о-витяжна установка з рекуперац ією тепла внутрішнь остінового монтажу, діам. 150	шт	151	<u>7895,80</u> -	- -	1192266	-	- -	- -	- -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	РН20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	1,51	<u>9867,44</u> 9638,55	<u>228,89</u> 39,05	14900	14554	<u>346</u> 59	<u>138,8040</u> 0,6732	<u>209,59</u> 1,02
4	РН20-27-8 к.2	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	1,51	<u>3616,73</u> 3524,77	<u>91,96</u> 15,69	5461	5322	<u>139</u> 24	<u>50,7600</u> 0,2705	<u>76,65</u> 0,41
5	РН20-27-9 к.3	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	1,51	<u>8912,42</u> 8699,44	<u>212,98</u> 36,33	13458	13136	<u>322</u> 55	<u>125,2800</u> 0,6264	<u>189,17</u> 0,95
Разом прямі витрати по розділу 1							1350906	130390	<u>4695</u> 1453		<u>2216,17</u> 18,01
Разом будівельні роботи, грн.							1350906				
в тому числі:							1215821				
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							131843				
всього заробітна плата, грн.							60072				
Загальновиробничі витрати, грн.											

		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					196,08 19896 1410978				

		Всього по розділу 1					1410978				
		Розділ 2. Система ПВ2									
6	E20-36-1 тех.ч. п.1.3.3 к=1,02; вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коеф. H2=1,15; H15=1,15)	Установлення агрегатів вентиляційних пилоуловлюючих на висоті від підлоги понад 1 м до 3 м	шт	74	<u>826,63</u> 644,89	<u>25,75</u> 8,71	61171	47722	<u>1906</u> 645	<u>11,5282</u> 0,1035	<u>853,09</u> 7,66
7	2308-1001 варіант 1	Припливно-витяжна установка з рекуперацією тепла в комплекті: (монтажний комплект; решітки з ковпаком, ПВХ повітропровід діам 125 мм, L=0,5м - 2шт; шаблон паперовий)	шт	74	<u>16788,50</u> -	<u>-</u> -	1242349	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	M11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	74	<u>83,85</u> 62,08	<u>-</u> -	6205	4594	<u>-</u> -	<u>0,9200</u> -	<u>68,08</u> -
9	PH15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм	100м2	0,67704	<u>21587,25</u> 21500,01	<u>82,80</u> 61,59	14615	14556	<u>56</u> 42	<u>361,2840</u> 0,9407	<u>244,6</u> 0,64
10	C113-1452-	Повітропровід ПВХ діаметром 125 мм	м	124	<u>173,96</u>	<u>-</u>	21571	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

1	варіант 1				-	-			-	-	-
11	C113-1467-1 варіант 1	Коліно ПВХ діам. 125 для круглих каналів	шт	54	<u>96,20</u> -	<u>-</u> -	5195	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	C113-1473 варіант 1	З'єднувач для круглих каналів ПВХ діам. 125 мм	шт	148	<u>40,05</u> -	<u>-</u> -	5927	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C113-1878 варіант 1	Хомут для кріплення повітропроводу діам. 125	шт	148	<u>134,35</u> -	<u>-</u> -	19884	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	RH20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	1,48	<u>9867,44</u> 9638,55	<u>228,89</u> 39,05	14604	14265	<u>339</u> 58	<u>138,8040</u> 0,6732	<u>205,43</u> 1
15	RH20-27-8 к.2	На кожні 100 мм глибини свердлення понад 200 мм додавати	100шт	1,48	<u>3616,73</u> 3524,77	<u>91,96</u> 15,69	5353	5217	<u>136</u> 23	<u>50,7600</u> 0,2705	<u>75,12</u> 0,4
16	RH20-27-9 к.2	На кожні 40 мм діаметру отворів понад 60 мм додавати	100шт	1,48	<u>5941,61</u> 5799,63	<u>141,98</u> 24,22	8794	8583	<u>211</u> 36	<u>83,5200</u> 0,4176	<u>123,61</u> 0,62
17	RH20-27-1	Свердлення отворів в сендвіч-панелях, діаметр отвору до 20 мм	100шт	1,48	<u>630,32</u> 617,35	<u>-</u> -	933	914	<u>-</u> -	<u>10,6440</u> -	<u>15,75</u> -
18	RH20-27-3 к.11	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	1,48	<u>4206,69</u> 4134,24	<u>-</u> -	6226	6119	<u>-</u> -	<u>71,2800</u> -	<u>105,49</u> -
19	RH20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	0,56	<u>1185,44</u> 1185,44	<u>-</u> -	664	664	<u>-</u> -	<u>19,9200</u> -	<u>11,16</u> -

20	& C1113-200-8	Піна монтажна 750 мл	шт	6	<u>148,82</u> -	<u>-</u> -	893	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	PH13-1-3	Виймання склопакету площею скління до 1,0 м2	100м2	1,332	<u>4184,45</u> 4184,45	<u>-</u> -	5574	5574	<u>-</u> -	<u>79,2360</u> -	<u>105,54</u> -
22	PH13-7-2	Скління металевих рам склопакетами площею до 1 м2	100м2	1,332	<u>29930,87</u> 20426,62	<u>59,27</u> 53,03	39868	27208	<u>79</u> 71	<u>311,9520</u> 0,7859	<u>415,52</u> 1,05
23	C111-1880 варіант 1	Сендвіч-панель	м2	133,2	<u>962,77</u> -	<u>-</u> -	128241	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C1555-111	Герметик поліуретановий для герметизації швів	л	3	<u>304,71</u> -	<u>-</u> -	914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							1588981	135416	<u>2727</u> 875		<u>2223,39</u> 11,37
Разом будівельні роботи, грн.							1588981				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							1450838				
всього заробітна плата, грн.							136291				
Загальновиробничі витрати, грн.							65529				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							226,42				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							22975				
Всього будівельні роботи, грн.							1654510				
Всього по розділу 2							1654510				
Розділ 3. Електроживлення рекуператорів											
25	E21-12-2 вказівки	Прокладання коробів пластикових	100м	11,25	<u>3362,99</u> 2710,69	<u>24,36</u> 21,79	37834	30495	<u>274</u> 245	<u>43,3780</u> 0,3230	<u>488</u> 3,63

		Всього по розділу 3					87243				
		Разом прямі витрати по кошторису					3009063	302258	<u>14997</u>		<u>5020,7</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					3009063		4735		66,6
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					2691808				
		всього заробітна плата, грн.					306993				
		Загальновиробничі витрати, грн.					143669				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					482,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					48957				
		Всього будівельні роботи, грн.					3152732				

		Всього по кошторису					3152732				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					5569,78				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					355950				

Склав _____ Я.В. Пилипович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Я.В. Пилипович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]